浙工商工〔2015〕10号

 浙江工商职业技术学院2015年教工摄影协会采风活动通知
  为丰富我校教职工业余文化生活，促进校摄影协会会员和摄影爱好者相互交流,进一步提高摄影水平,根据校工会年度工作计划，校教工摄影协会决定开展以“春日阳光”为主题的摄影采风活动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2015年4月12日

二、活动地点

慈城古镇

三、参加对象
校教工摄影协会会员、摄影爱好者（相机自备）

四、活动要求

活动结束后，每位老师必须上交作品5幅。作品上交格式应为JPG，文件容量不小于2M，作品照片命名：“学院（部门）-姓名-作品题目.jpg”，例如：“国交学院－李**－风景.jpg”，照片色彩不限。

五、报名时间：截止4月7日中午12：00前  联系人：张丽；移动短号：  710127； 联通短号：787526； 办公室电话: 2057

附件：教工摄影协会采风活动报名表
校工会办公室                               2015年4月2日印发

附件：

     教工摄影协会采风活动报名表

	序号
	姓名
	部门
	联系方式（长号+短号）
	备注